Handwritten initials and numbers in the top right corner.

Main body of handwritten text in a dense, cursive script, likely a historical document or manuscript.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a signature or a concluding note.

CCLX
1396 5
Indijione
Cromaria

Am

no ad hanc domini a millimotocentimo nonagimo sexta Indiat quita die tercio mensis decembris. Cremona in palatio con cremonone pndus Francelchmo de archelis orafino de la fossa Alamanno de laude
et Ramaldo de staulis nec non Diolomeo de la fossa necno se hinc infiro subserpico. testibus et notio ibi vocatis et rogatis et qui dunt se cogno se ipso Diolom de areolis Tomalino et archim fecer
de staulis. Cum Graualo de staulis filius domi sui Diolom pter sa andree cremona ante vendit ad alodu dani feassit Diolomeo de areolis filio domi sui danti vic. Sa plaxi cremona de
vna pte terraz et qualibz earz. In pmo de vna pte tere castine tere quat. videt et pntie Jug. videm. pntaz quaz tabul sedem pedim septem et om septem et dimid p ushan mensuram
diuisa in pluribus peis terraz p fossata am vna columbaria copata murata et solazata vno fenne capato et pnt murato vna domo copata et murata et vno puteo fac. in tere. tere matre sue ea Antonio in quibusdame
clausi sue discretis cremona. Cui obit ab vna pte vta Bellaria Nauliy con cremona. Ad alia Johannes de beveranis. Ad alia Simoninus de malpafensis in pte et in pte deus Johannes de beveranis et in pte vna. Ad alia vnaola in
pnt et in pte Johannes de capitulibus. Item de vna pte tere araz et videt diuisa in pluz pte terraz et cast fossata Jug. sed pnt deum tab reu pedim dnoz et om drem a dimid iustan in finam fac. in deo tere tere matre
sue ea Antonio. Cui obit ab vna pte vna ad alia lachinus de castroleone ab alia deus lachinus in pte et in pte hospitale die verelens et in pte Diolomeus de caluato re. pnt et meato libi arillocecentu quaginta
et sol quaz ipz quaz libi arillocecentu quinquaginta et sedos quaz ipz pnt et meato staz. per terraz et pnt pnt et meato deus Diolom de areolis pnt Graualo dare tradere solis et nuare pmissit timmo ipso
v. libi recentu quinquaginta et sol quaz ipz vsp ad vnu anum tuc pnt fut. et demid singlis annis pnt fut. libi recentu ipz quozqz idem. Graualo foret integre solutu et stantem de spis libi arillocecentu quinquaginta et
sol quaz ipz pnt et alijs constat pnt infiro rogato et scripto p Albertu de montenaria not. sub arillocecentu nonagimo Indiat quaterdecima die dno asseml. Et cu stus Graualo prograssit sps Diolom timm pnt solu. sps
pntate pnt pnt et meato staz. per terraz et que pnt solutu pnt pnt fieri debet edem Graualo p dnt Diolom in arillocecentu nonagimo pmo de mense nouebri ipis arillim vsp ad anum tuc pntate. Cumqz deus Graualo o
filis et filiaz de Graualo legitis et nallib et ventre die aragdalen de pnto ipis Graualo vntis legitis Salus legitis in ipz testamto onis et dussit. Iussit voluisset et ordinasset q de aragdalen vntina pnta et solama
filie sue et deus vnter si vntina vna ul plures nasa contingeret ex ipz ventre hie debent p qualibz earz de vntis et hndite ipis testatoris p earz. et nullib ear. Dnt libi quatuor centu ipz et dnt et sociala dntina et
si ex deo ventre masculum vnu ul plures nasa contingeret q deus nasuturus seu nasuturi ipi testatoris succederet equis pccantibz cu deo Tomasio et archa filis suis re. de deus Graualo testare feassit qntu et ordi
aragdalenis eius v. hat absentes ipa in vntre sua caste et honeste viuente re. Quibz pccantibus suis et maior pnt corz testator dnt et concessit libam herentia potatem arbitriu et bayham exequenti dnt sua testamto et
nta in eo ac petendi et exvendi recipiendi et recipiendi et huisse et recepisse contendi p ipz testatore ac eius noie ac not et vice hndim ipis testatoris a quazqz pnta et pntis omis et quazqz pecuniaz et re. pntat. et de id totum
que et quod edem testator dnt et debent quolibz in futuru ac quozqz ear. ul cu ta cum ear q sine ear re. qualiter exopt non hnt no recepte auisqz re et pntate pntatus et o alij excep. solent veniunt. fines quaterdecima ablat
et hnta deo fideiussoris pccatis p spm Graualo optat pnt infiro rogato et scripto p spm Albertu de montenaria not. sub arillocecentu nonagimo Indiat quaterdecima die dno nono mris augst. Et cum spm Tomasius de
staulis filius domi et hnt p dimidia spm Graualo domi de staulis cu consentu et volutate spm Nouelli de vntis Antonio de la aria et Raynaldi de staulis fideiussoris pnt. et de Nouellis arribus et Raynaldus fideiuss
et manifesti fuissent v. deus Tomasius hnt ut sup suo noie et cu ostanti spm Nouelli Antonio et Raynaldi fideiussoris pnt. et ipi Nouellis Antonius et Raynaldus fideiussori deo fideiussore noie de interrogat spm
Diolom de areolis q Graualo spm prorogauit seu prorogauit de Diolom timm pnt solue. pnt staz. per terraz. fiendi in arillocecentu nonagimo pmo de mense nouebri ipis arillim vsp in arillocecentu nonagimo sed de mense
nouebri ipis arillim et sic successit prorogauit seu prorogauit q Graualo de Diolom quilibz aliu timm solue. pnt staz. per terraz. de vno ano seu timmo in alteru anum seu timm subscribet eo no et forma q
protentus fuit re. ac ea deus Tomasius hnt ut sup suo noie et cu consentu ut sup et de Nouellis Antonius et Raynaldus fideiussori deo fideiussore noie de interrogat spm
de pnt staz. per terraz. de vno ano seu termino in alteru anum seu timm subscribet hoc intelato q solutio vntim timm intelgat et debeat fieri in arillocecentu nonagimo septimo die dno nouebri ut sup. In sup deus Tomasius hnt
ut sup suo noie et cu consentu pnt et spm Nouellis Antonius et Raynaldus fideiussori deo fideiussore noie confessi fuissent ad interrogat spm Diolom de areolis se huisse et recepisse a deo Diolom libi dcentu ipz et pnt solutio
staz. libi recentu quinquaginta et sol quaz ipz solue. pnt timm staz. per terraz. v. deus Tomasius suo noie cu consentu ut sup medietate earz. libi dcentu ipz et de Nouellis Antonius et Raynaldus fideiussori deo fidei
commissio noie reliqua medietate earz. libi dcentu ipz et reuic. re. et obligasset re. et iurasset deus Tomasius re. Et cum spm Tomasius de staulis filius domi et hnt p dimidia spm Graualo de staulis hntem
et reuicasset re. suo noie et noie et vice spm archa filis sui et filij oia de Graualo pro quo archa se constare re. reuic. re. et se futuru et quat q deus archa pnto feras et ratas a firma et rata hnt et tunc et attende
et obfueret ipis fines et oia et singla ista qoz ipz archa cu fut in pnta etate anoz. quaterdecim approbaret ratificaret et firmaret deo istis fines et oia et singla ista et de nouo ipz archa se futi solent fines spm Diolom de
areolis de ipis libi recentu quinquaginta et sol quaz ipz pnt solue. pnt staz. per terraz. fuisse obfessu ad interrogat spm Diolom de areolis se huisse et recepisse a deo Diolom libi recentu ipz et solue. pnt staz. per terraz. pnt
libi recentu quinquaginta et sol quaz ipz pnt solue. pnt staz. per terraz. fuisse obfessu ad interrogat spm Diolom de areolis se huisse et recepisse a deo Diolom libi recentu ipz et solue. pnt staz. per terraz. pnt
staz. per terraz. pntate ac pmissit deus Tomasius suo et de noie q deus Diolom in pntu no inueteret molestaret et de pnt solue. pnt staz. per terraz. Et h oia et singla pmissit sub pena dupli
dnta libi recentu quinquaginta et sol quaz ipz re. et obligasset re. et iurasset re. Cumqz spm Tomasius filius domi et hnt p dimidia deo adam Graualo de staulis suo noie et noie et vice spm archa eius fecit q quo constituit et
pnt re. fuisse obfessu ad interrogat spm Diolom de areolis sup se huisse et recepisse suo et de noie a deo Diolom libi recentu ipz et solue. pnt staz. per terraz. sed timm pnt staz. per terraz. et reuicasset re. et obligasset re. et iurasset re. pnt
not. pnt et testu et not. spm. se die et fecit hndem pro dimidia de Graualo domi patris sui. Attendit dnt archa se hntem se maiorem esse etate anoz. quaterdecim reuic. ne alit die valeat et iurauit sponte ad sua dei
euanglia tactis scripturis corpore ita dnt esse et reuocatus pnt ipz archa p me pnt Nicolini not. de busio restitue. in integru et oia p quod dntem. possit et deus archa ex eta a sua et expisse reuicauit et reuicauit ac eta certuatus pnt
si ipz archa ex istis seu aliquo earz. in aliquo ledere seu ledi possit. Cui busio restitue. in integru et oia p quod dntem. possit et deus archa ex eta a sua et expisse reuicauit et reuicauit ac eta certuatus pnt
ipz archa ad eius intelligencia p me pnt Nicolini not. de pnta prorogat timm seu timmo solucioni pnt staz. per terraz. et de spm solucioni seu obfessione solucioni pnt et sed timm pnt staz. per terraz. et hntibz
pnt ut sup suo et de oia et singlis spm et de oia et singlis omis in infiro dnt prorogatione obfessione solue. a timm deo infiro edem archa vulgaritate ad eius archa intelligencia ut sup ad interrogat spm Tomasi cui
fuit et Diolom de areolis sup suis noibz et noie et vice omis et singlorz quoz. Interest et interesse possit ex certa ai sua appbuit ratificauit et firmam et appbat ratificat et firmat deas prorogatione et confessione
solucioni libi dcentu ipz et de quibz sup fit mencio facta p spm Tomasium eius fecit et p deo Nouellum de vntis Antonio de la aria et Raynaldum de staulis fideiussoris andas et pntas confessiones solucioni et fines ut sup
Graualo domi earz. patris in pnta mea Nicolini not. pnt et spm. testu et not. reuocatus pnt p me pnt Nicolini not. de busio restitue. in integru et quid sit et importet ipm busio siquid edem Tomasio et archa optet
et optet possit si ipz Tomasius et archa ex istis obfessione et finibz et omis in eis seu aliquo earz. in aliquo ledere seu ledi possent. Cui busio restitue. in integru et oia pnt p quod dntem. possent ipz Tomasius et archa
et quilibz earz. ex eta a sua et expisse reuicauit et reuicauit fuerit obfessi ad interrogat spm Diolom sup de areolis sup se huisse et recepisse a deo Diolom libi recentu ipz et solucione terey timm pnt staz. per terraz. pnt
terez. apntatis in pnt obfessione oibz denarijs dntis et nntatis deo Tomasio et archa seu aliu earz. et quozqz alij pntis et pntis quibzqz p spm Diolom et quazqz aliu pntam et pntas quozqz occasione soluc
da tnt timm pnt staz. per terraz. et reuicauit de Tomasio et archa de interrogat spm Diolom sup excep. no sibi dnta. et nntas. deo libi recentu ipz et q vitas no fit talis et ne alit die valeat
et ne venient of has confessiones et reuic. et oia excep. soli mali et in fin. Quazpnt de Tomasio et archa ex eta a sua fecerit de Diolomeo de areolis sup fines remissu absolue. libaz. quater. et patu
de no petendo de oia et toto quod ipi fecit die et pete possent et pntent edem Diolomeo vigore et ocaf solucioni pnt staz. et tnt timm pnt staz. per terraz. Saluo sep et eis sibi respuato oia iure ad hnt de
fies de staulis et domi Diolom in alio solue. timmo finoz. pnt pnt staz. per terraz. Et h oia et singla attendere et obfuar pmissunt de fies de staulis spm Diolom sup sub pena et in pena dupli tunc petu
et dupli dntem et interesse inde hnt et petu dupli omis expen inde staz. Ita q vitas cu effu peti et exigi possit. Et ex patu pntis oia et singlis finit archa et obfuan spm Tomasius et archa fies oia earz. et quozqz
corz. bona pnta et fit. de Diolomeo sup obligauit et quibz sed pro eo Diolomeo interrogat possessores constituit. Et iurauerunt de Tomasio et archa et earz. quilibz ad sua dei euanglia tactis scriptis corpore
se pnto firma et rata hnt et tene et attendere et obfuar oia et singla ista et no offat. nec stentur. illo tpe aut aliamus legio nec busio alicuius statuti facti ul fiendi nec pntu minoris etatis
nec aliquo alio modo Inqnto iure uel causa.

Pro Nicolino de la fossa eius domi publicus Imperiali aucte not. pntis mris. et hinc omni rogat tractum et subromana pntis de finendi in hac publico omni et optendi ac attendi ipso Alamanno de
Laud not. tuisa et cons. et in testimonium pmissu me subscripsit.

Pro Alamanno de laude eius cremona publicus Imperiali aucte not. hanc carta tractata et imbecunata p spm Nicolini de la fossa not. de volutate de Nicolini et ex confessione in sui p ipm Nicolini de imbecunata
ipm Nicolini not. finiu et in hac publicam carta complexu et scriptu et in testimonium pmissu me subscripsit.

Mortuo 5 (260)